38. *Physcia attenuata*, pallens, laciniis attenuatis tenuibus teretiusculis, scutellis planiusculis sessilibus. Tab. 10. f. 7.

Ex eadem regione cum priore, hanc Physciam habeo, quae Usneam hirtam non male refert. *Lorula* sensim attenuata, scutellis vix marginatis angustiora sunt.

†† *Fronde tartarea, colore plerunque grisea s. cinerascente; scutellis sessilibus (nigris).* (Roccella).

39. *Physcia dichotoma*, loris elongatis dichotomo-furcatis cinereo-fuscis.

Hab. . . . Ex radice plura assurgunt *Lorula* teretiuscula, vix dimidiata lineam lata, 2 — 3 uncias et ultra longa, ad genicula tuberculis farinaceis s. sorediis gaudentia.

Obs. Cl. DECANDOLLE ex hisce Lichenibus genus peculiare *Roccella*, et forte nec immerito constituit, cum a *Physciis* substantia tartarea solida, intus tamen medulla molli farcta, et scutellis sessilibus distinguuntur.

40. *Usnea gracilis*, virescens, lorulis filiformibus, orbiculis sparsis setosis parvulis, Tab. 10. f. 6.

Hab. in America? *Lorula horizontalia*, flexuosa, patentia. Affinis *Usneae barbatae*.

STEREOCAULON. *Crusta farinacea* in caule solido aggregata. *Scutellae marginatae* concavae.

41. *Stereocaulon vesuvianum*, ramis fastigiatis obtusis crusta glebulosa obsitis. Tab. 10. f. 5.

Hab. in monte Vesuvio in Italia. A *St. paschali* quam maxime differt. Dimidio enim minus est. Rami dilatati, rufescente-cinerei, crusta glebulosa rimosa, nec furfuracea cincti. Fructificationem scutellaeformem obsoletam, in meis speciminibus, solummodo observare licuit.

UMBILICARIA. *Frons coriacea*, peltata, uniformis. *Scutellae simplices*, superficiales.

42. *Umbilicaria laevis*, utrinque glabra, superne cinereo-glaуca, inferne alba, scutellis copiosis.

Hab. in America boreali.

Umbilicaria fuliginosa (Lichene pustulato L.) multo minor et tenerior est, nec pustulae in floccos fuligineos excrescent; ab *Umbilicaria pennylvanica* HOFFM. praecipue differt, praeter colorem, superficie inferiore laevi nec granulosa. — *Frons* in tribus hisce speciebus superne pustulato-bullata, inferne lacunosa; et scutellae simplices, nec ex lirellis compositae uti in *Gyrophoris ACHARII*, quibus interea ob habitum et locum natalem proximae sunt.

Explicatio figurarum.

- Tab. 10. Fig. 1. Opegrapha *Medusula* et *a.* eadem lente aucta.
Fig. 2. Opegrapha *venosa*, *b.* lente aucta.
Fig. 3. Opegrapha *hieroglyphica*, magnitudine lente aucta.
Fig. 4. Opegrapha *cincta* et ad *c.* amplificata.
Fig. 5. Stereocaulon *vesuvianum*, et ejusdem ad lit. *d.* pa-
rum aucta.
Fig. 6. Usnea *gracilis*, ad *e.* lorula seorsim sub lente de-
lineata.
Fig. 7. Physcia *attenuata*, *f.* lente aucta.
Fig. 8. Thelotrema *mammosum*, *a.* diversam hujus speciei
aetatem et formam sub lente sistit, *b.* et *c.* junio-
rem plantulam integrum et perpendiculariter seca-
tam, *d.* ostendit eamdem valde adultam et magis
amplificatam.
Fig. 9. Schizoxylon *sepincola*, et pars hujus speciei *a.* ad
lentem amplificata.